ASSOCIAGAO BENEFICENTE DE MARACAIU

HOSPITAL SORIANO CORREA DA SILVA

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE MARACAJU
CNPJ: 24.644.494/0001-05

Demonstracées dos resultados
Em 31 de dezembro de 2019 e 31 de dezembro de 2018

(Em Reais)

Ingressos bruto

Ingresso operacional liquido

Superavit Bruto

Ingressos e Dispéncios Operacionais
Despesas administrativas
Despesas tributarias
Outras receitas e despesas

Resultado Financeiro
Receitas financeiras
Despesas financeiras

Superavit liquido do periodo

CONTADORA
CRC PR-034627/0-1 T-MS

Nota
explicativa

13
15

14

31/12/2019

31/12/2018

15.775.483,40

12.990.614,18

15.775.483,40

15.775.483,40

(12.551.228,11)
(32.150,16)

12.990.614,18

12.990.614,18

(11.176.406,46)
(3.121,15)
171.975,59

(12.583.378,27)

62.713,37
(965.907,47)

(11.007.552,02)

56.524,53
(649.159,53)

(903.194,10)

(592.635,00)

2.288.911,03

1.390.427,16




